
Air Bank a.s. / Evropská 2690/17 / 160 00 Praha 6 / IČ 29045371 
Společnost zapsaná u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 16013.

1/1

Souhlas s podmínkami využívání vývojářského portálu  
a rozhraní bankovních aplikací

Tento dokument specifikuje podmínky používání rozhraní bankovních aplikací (dále jen „Rozhraní“) společnosti  

Air Bank a.s., IČ 290 45 371, se sídlem Evropská 2690/17, 148 00  Praha 6, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, sp. zn. B 16013 (dále rovněž „Banka“), podmínky přístupu do vývojářského portálu  

a dále vztahy mezi Bankou a zájemci o tyto služby (dále rovněž „vývojáři“).

Pokud vývojář souhlasí s podmínkami uvedenými v tomto dokumentu, umožní mu Banka přístup do vývojářského 

portálu a zpřístupní své Rozhraní, tzv. API – konkrétně k části veřejně přístupných dat. 

Přístup k veřejně přístupným datům nezakládá nárok na přístup ke klientským datům a k užívání vyvinuté aplikace 

ve vztahu ke klientům Banky.

Banka si vyhrazuje právo odebrat povolení přístupu do vývojářského portálu, a to i bez udání důvodu, přičemž nenese 

žádnou odpovědnost za případné následky na straně vývojáře.

Vývojář se zavazuje využívat Rozhraní a vývojářský portál jen pro potřeby vývoje vlastních aplikací a k tomu, a že 

nebude vyvíjet aplikace s jakýmkoli protiprávním záměrem.

Banka poskytne vývojáři přístupové údaje k vývojářskému portálu. Dále na žádost vývojáře poskytne Banka vývojáři 

pro každou vyvíjenou aplikaci klíč (API key) pro využívání Rozhraní (veřejně přístupným datům). Vývojář se zavazuje 

přístupové údaje a tyto klíče neposkytnout nikomu dalšímu, nezcizit je, jinak je nezneužít ani nepoužít jinak než pro 

vývoj jeho konkrétní aplikace. V opačném případě vývojář ponese odpovědnost za škodu, která by Bance vznikla.  

Vývojář se zavazuje neohrožovat plynulý chod Rozhraní a vývojářského portálu (např. nadměrným užíváním). 

Vývojář nese odpovědnost za případnou škodu, která by v této souvislosti Bance vznikla.


